CUMPLE CUMPLE 70 $25,884,500 ACEPTADO

3
UNIVERSIDAD CESMAG

CUMPLE CUMPLE 85 $19,570,000 ACEPTADO

Segun el documento de Convocatoria "PONTE REGION 2" numeral 8 - Presupuesto Autorizado " La asignación total de recursos para esta convocatoria será de hasta por la suma de ciento nueve millones doscientos mil 
pesos M/CTE ($109.200.000), incluido el valor de todos los gravámenes e impuestos a que haya lugar. Cada universidad tendrá una asignación de hasta veintiséis millones de pesos ($26.000.000) M/CTE.", suma que se 
respalda con recursos del presupuesto del Consejo de la vigencia 2024, según Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 125  del 11  de agosto de 2024.

INFORME DEFINITIVO

CONVOCATORIA PARA FACULTADES - PONTE REGION 2

OBJETO: